
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44407398

Data publicarii 31.10.19

Coduri CPV

31681410-0

Pretul estimativ: 8.010,59 RON - 8.010,59 RON

Descriere: Clema derivatie CDD IL = 60 buc x 7.35 ron/buc = 441.18 ron Brat carja corp iluminat = 30buc x 13.11 ron/buc = 393.28 ron Banda izolatoare 19x20 = 2 buc x 3.70 ron/buc = 7.40 ron Morsete 2.5 mm = 4 buc x 2.48 ron/buc = 9.92 ron Corp stradal LED 30W 4000 K = 30 buc x 195.04 ron/buc = 5851.26 ron Bec LED E 27 20 W = 56 buc x 18.49 ron/buc = 1035.29 ron Conductor MYF 2.5 = 300 ml x 0.71 ron/ml = 214.29 ron Tub gofrat D 16 mm = 100 ml x 0.58 ron/ml = 57.98 ron
